Директору

КЧРГБУ «ЦДОД»

Джанкёзовой З.Х.

____________________________________,

проживающий по адресу:

ул. _______________________

____________________

заявление.

Прошу принять в КЧРГБУ «ЦДОД» объединение «___________» мою(его) дочь (сына) ________________________________________

уч-ся ________класса МКОУ «СОШ №     _________»  ___года рождения.

«______»_____________20         г.                         ____________

                                                                                     подпись

Данные о родителях:

Мама _________________________________________________________________
                                                           ф.и.о. место работы

Папа _________________________________________________________________

ф.и.о. место работы

_________________________________________________________________

( дом ________________________________

       Моб  ______________________________

С документами, регламентирующими работу КЧРГБУ «ЦДОД», размещенных на официальном сайте Центра http://cdod-cherkessk.ucoz.ru, а именно:
· Устав Центра;

· Лицензия на право ведения образовательной деятельности с приложением;

· Правила приема на обучение по дополнительным образовательным программам, учета движения и отчисления учащихся

· Перечень реализуемых Программ

· Контактная информация

· Иные документы, регламентирующие образовательную деятельность Центра

 ознакомлен:

_____________________________ /__________________________/

Подпись                                                           ФИО